
Comune di Filadelfia -                 Pag. 1 

 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa – Servizi Sociali 

 

DETERMINAZIONE N. 134 DEL 22-11-2021 
 

OGGETTO:                                 

 

 

 

 
                

 

 

IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA 

PREMESSO che: 

- con decreto del 3 agosto 2021 il Ministero dell’Interno ha fissato per i giorni 3 e 4 ottobre 

2021 la data per le consultazioni elettorali per l’elezione del Sindaco; 

- con decreto n. 145 del 05.08.2021 il Presidente F.F. della Regione Calabria ha indetto le 

Elezioni del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale; 

VISTA la Determinazione n. 92 del 06.08.2021 dell’Area Amministrativa; 

 

VISTA la determinazione n. 105 del 15/09/2021, con la quale sono stati affidati alla COOPE-

RATIVA SOCIALE HOPE MULTISERVICE con sede in Filadelfia – Via P.M. Masdea Vicolo 8, P.I. 

03485860799, l’allestimento dei sette seggi elettorali, incluse le operazioni di smontaggio, 

smontaggio tabelloni elettorali, recupero e accatastamento a magazzino, per un importo di 

€ 910,00 – IVA inclusa (CIG; Z61330B3CF); 

VISTO che per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi ai comizi elettorali del 03 e 

04 ottobre 2021, si è reso necessario richiedere prestazioni per le quali, gli interessati, hanno 

presentato regolari fatture; 

      VERIFICATO che a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità del lavoro effettuato; 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi contenuti; 

- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

- che la ditta risulta regolare con i versamenti I.N.A.I.L. – I.N.P.S. come si evince dal 

DURC allegato al presente atto; 

LIQUIDAZIONE DELLE  SPESE  SOSTENUTE  PER  FORNITURE  E  

SERVIZI  PRESTATI   IN OCCASIONE DEI COMIZI ELETTORALI 

ELEZIONI DEL 03/04  OTTOBRE 2021-REGIONALI ED AMMINI-

STRATIVE. CIG Z61330B3CF.- 

Progressivo Generale N.  612  in data 22/11/2021 



Comune di Filadelfia -                 Pag. 2 

 

VISTA la fattura n. 19/PA della Ditta COOPERATIVA SOCIALE HOPE MULTISERVICE con 

sede in Filadelfia – Via P.M. Masdea Vicolo 8, P.I. 03485860799; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 10/2021 di nomina del sottoscritto a responsabile 

l‘Area Amministrativa; 

VISTO l’art. 184 del T.U. n. 267/2000;  

VISTO lo Statuto del Comune;  

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;  

D I S P O N E 

DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 910,00 (IVA Compresa) in favore della COOPERATIVA 

SOCIALE HOPE MULTISERVICE con sede in Filadelfia – Via P.M. Masdea Vicolo 8, P.I. 

03485860799; 

DI IMPUTARE la spesa di € 910,00 al CAP n. 1283 che presenta la necessaria disponibilità; 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario per i conse-

guenti adempimenti. 

 

La presente Determinazione: 

 va pubblicata all'Albo pretorio di quest'Ente per 15 giorni consecutivi;  

 va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Amministrativo;  

 è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile atte-

stante la copertura finanziaria. – 

           

                  IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA 

        F.to Geom. Francesco Conidi 

 

         

          

 

Area Finanziaria 

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura finan-

ziaria della spesa, ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000.  

  

          IL RESPONSABILE L’AREA FINANZIARIA  

F.to     Dr. Bruno Iorfida 


